Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Социально - экономический лицей №21» на предоставление в аренду индивидуальному предпринимателю Орлову Алексею Александровичу муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
          В соответствии с пунктом 6 части 1 пунктом 3 части 3 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», подпунктом 3 пункта 2 статьи 9, пунктом 2 статьи 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8, подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А :
1. Дать согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Социально - экономический лицей №21» на предоставление в аренду индивидуальному предпринимателю Орлову Алексею Александровичу муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему Решению, без проведения торгов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания его и.п. Главы города Пскова.
И.п. Главы города Пскова                                                                   Е.А. Полонская
Проект Решения вносит:
И.п. Главы Администрации города Пскова                                       А.В.Коновалов

Приложение

к решению Псковской городской Думы

от ___________ №___________

Перечень и условия предоставления в аренду индивидуальному предпринимателю Орлову Алексею Александровичу муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Социально - экономический лицей №21» без проведения торгов
	Перечень муниципального имущества
	Цель и режим использования муниципального имущества
	Условия предоставления, срок действия договора аренды

	Часть здания с КН 60:27:0060308:18

общей площадью 5276,9 кв.м, расположенного по адресу: г. Псков,

 Сиреневый бульвар, д. 15:

- нежилое помещение №24 (класс) площадью 53,6 кв.м, расположенное на втором этаже здания.

Запись о государственной регистрации права оперативного управления от 17.06.2010 №60-60-01/044/2010-012.
	Осуществление образовательной деятельности по программе дополнительного образования школьников основам робототехники и программирования,
в свободное от основных занятий время, согласно графику, согласованному
с администрацией общеобразовательного учреждения
	Размер арендной платы
за пользование передаваемым муниципальным имуществом, будет определен в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность
в Российской Федерации, срок действия договора аренды на 360 дней с даты заключения договора

И.п. Главы города Пскова                             Е.А. Полонская